
UCHWALA Nr XXIXl194/2013
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 5 marca 2013 r.

w sprawie: sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z pomieszczeniem przynależnym oraz

udziałem w nieruchomości wspólnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późno zm.) w związku z art. 34

ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 2010 r. z późno zm.)

Rada Gminy Rokietnica

uchwala co następuje:

~.

§1Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego

najemcy -lokal mieszkalny nr 3 położony na I piętrze w budynku komunalnym -

Lecznicy dla Zwierząt, o powierzchni użytkowej 54,60 m2 wraz z pomieszczeniem

przynależnym (piwnica o powierzchni 8,80 m2), udziałem wielkości 1351/10000 w prawie

własności części wspólnych budynku oraz udziałem w prawie własności działki nr 975/2

obrębu ewidencyjnego Rokietnica, o powierzchni 0,1957 ha, posiadającej urządzoną KW

nr PRIJ/00085699/9.

§2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§3 Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju

Gospodarczego Rady Gminy Rokietnica.

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


